
REGIOw NE PIEMONTE PROVINCIA DI TORINO

COMUNE DIMAGLIONE
C.A.P. 10030 - PiazzaXX Settembre n. 4

Tel. 0l6l/400123 - Fax 016l/400257
C.F. e P. I.V.A. 0195617001I

AREA TECNICA E TECNICO.MANUTENTIVA

DETERMINAZIONE N. T 1/4 DEL 20.11.2017

OGGETTO: Acquisto carburante - DITTA ENRICO ATTILIO S.RL. (ClG ZBF20D8F2D)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

VISTO il Decreto Sindacale no 3 del 27.05.2014 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la segnalazione del cantoniere riguardo l'esaurimento delle scorte di gasolio per autotrazione
e riscontrata la necessità di dover acquistame 200 litri;

VISTO l'art.36, comma 2,lettera a) del D. Lgs.1810412016 n.50;

AVENDO RICHIESTO ED OTTENUTO preventivo di spesa dalla Ditta ENRICO ATTILIO S.R.L.
con sede a Cigliano (VC) in Via P. Micca no 85, prot. n.2029 del20.l l.2}l7, quale abituale fornitrice
di gasolio ed a pochi km dal comune di Maglione (circa 5 km scarsi), per I'importo unitario di € l,2O
al litro oltre ad I.V.A. al 22%o per un totale complessivo pari ad e 292,80 per la fomitura di 200 litri di
gasolio;

SENTITO il parere dell'Amministrazione;

CONSIDERATO congruo il preventivo di spesa sopracitato;

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 29.03.2017 di approvazione del pEG per
l'anno2017;

VISTO I'art. 1 conìma 502 della legge 208 de|28.12.2015 che apporta modifiche al comma 450
dell'art' 1 della legge 27 dicembre 2006, n" 296 per cui gli acquisti e servizi di importo inferiore a
1.000,00 euro non ricadono più nell'obbligo di approwigionamento telematico;

VISTO il regolamento comunale per l'esecuzione in economia dei lavori, di servizi e forniture e per
l'affidamento degli incarichi professionali esterni approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale
n.33 deI27.09.2007;

vISTo il regolamento comunale per I'organizzazione degli uffrci e dei servizi;

RITENUTO che l"istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art.147 bis del
D. Lgs.26712000.



DETERMINA
DI APPROVARE la narrativa e, per I'effetto:

- di affidare direttamente alla ENRICO ATTILIO S.R.L. con sede a Cigliano (VC) in Via P.
Micca no 85, la fornitura di 200 litri di gasolio per autotrazione per un totale complessivo pari
ad €,292,80 compresa iva di legge (ClC Z3F20DSF2D);

- al capitolo 08.01.1 voce 3100 per €. 292,80 compresa I.v.A. nei termini di legge;

dispone l'art.l47 bis del D. Lgs. 26712000

IL FUNZIO ARIO RESPONSABILE
(Arc

Sulla presente determinazione si appone, ai sensi dell'art. 151, comina 4 e"147 bis, comma l, D.Lgs.
26712000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria.
Si attesta l'awenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

Si verifica altresì, ai sensi dell'art. 9 D.L. 78l2OO9 convertito con Legge 10212009, il preventivo
accertamento della compatibilità del programma dei pagamenti presente atto con le
regole di frnaraa pubblica e la programmazione dei flussi di cassa.

I Servizio Finanziario

)

DESCRIZIONE IMPORTO INTERVENTO PEG
N.

Acquisto gasolio 292,80 08.01.1 voce 3100 4

FARDIN)


